
I . kontejnerovésluž by od 1,1 do 40 cbm

‚ I r . recyklace druhotný ch surovin

___________J

iii
* ‘systémový sbě r odpadu

RECYKLACE A • kartony . starý papír . starékovy

NAKLÁ DÁ NÍ S ODPADY ‘zametací práce

• sbě r • třídě ní • zuž itkování • IČ O: 64359387, DIČ : CZ64359387
Studánka 166 347 01 Tachov tel., fax: 374 723 342, tol: 374 728 915

fax: 374 728 914, e-mail: igrotigro.cz

SMLOUVA O
PŘ EVZETÍ, PŘ EPRAVĚ A ZPRACOVÁ NÍ ODPADU

uzavřenádle 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. v platném zně ní a podle zákona č. 185/2001 Sb. o od
padech v platném zně ní

(dále Jen „ Smlouva“ )
PREAMB ULE

K této smlouvě přistupují obě strany Jako ke svému závazku ve prospě ch a k ochraně ž ivotního prostředí
ve smyslu platnélegislativy Č eské republiky. Odbornánázvosloví v této smlouvě použ itáJsou v souladu
s platný mi zákony CR v oblasti nakládání s odpady.

I.

SMLUVNÍ STRANY

CHETES s.r.o., Pelhřimovská2268/1, 35002 Cheb
ICO: 25208845
DIČ : CZ25208845
- zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Plzni, oUdU C, vlož ka 8677

zastoupení: p. Ilja Mlátilík -jednatel
tel.: +420 354 400 750 ‚ e-mail:
dále jen “ původce‘ na straně jedné(dle zák.č. 1 85/2007 Sb. o odpadech jako původce odpadu)

a

IGRO s.r.o., Studánka 166, 34701 Tachov
ICO: 64359387
DIČ : CZ 64359387
- zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Plzni, oddíl C, vlož ka 6957

Bankovní spojení:
zastoupení: p. Markus Kraus — jednatel společnosti
tel. +420 374 723 342, e-mail:
dále jen “ odvozce‘ na straně druhé(dle zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech jako osoba oprávně ná)

II.

PŘ EDMĚ T SMLOUVY

1. Předmě tem této smlouvy Je činnost odvozce smě řující ke zhodnocení popř. k likvidaci odpadů, které
mu předápůvodce. Odpady jsou specifikovány v příloze č. 1 k této smlouvě , kteráje Její nedílnou
součástí.

Provoz Planá— Karlin bankovní spojení CZKKomerčni banka Tachov č.ú. 2684690207/07 00
tel., fax: 374 798 200, tel.: 374 798 362
e-mail: pavel.sterba.igro.cz bankovní spojeni EUR:Komerční banka Tachov č.ú. 2694860257/0100

jednatel společnosti — Markus Kraus jednatel společnosti — Christian Kraus



2. Původce dodáodpad ke zpracování na provozovnu areálu PH KOVO - RECYCLING CHEB, s.r.o.,
Vrázová2469/7, Cheb. GPS souřadnice: 50.079050, 12.385836. Odvoz bude zajiš tě n vozidly pů
vodce.

Kontaktními osobami za původce budou: p. lng.Polák tel. +420

Kontaktními osobami za odvozce budou: p. Š tě rba tel. +420

III.
ZÁ VAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Práva a povinnosti původce

a) Původce prohlaš uje, ž e odpady, které bude předávat odvozci, jsou v jeho vlastnictví. Původce se na
základě poučení odvozce zavazuje, ž e bude dodrž ovat ustanovení zákona č.185/2001 Sb. o odpadech,
jakož i dalš ích závazný ch norem a předpisů.

b) Původce se zavazuje, ž e odpad nebude obsahovat přímě si jiný ch druhů odpadů. V případě zjiš tě ní
jiný ch druhů odpadů můž e bý t odpad vrácen původci na náklady původce, případně vytřídě na a nepo
už itelnéslož ky budou zlikvidovány na náklady původce.

c) Původce se zavazuje neodkládat odpad mimo k tornu určenázařízení a nádoby (např. lisovací zařízení,
kontejner, nádoby na odpad) a zajistit, aby tak nečinili ani jeho zamě stnanci či jiné osoby ukládající
odpad do určený ch zařízení a nádob. Do určený ch zařízení a nádob nesmí bý t ukládán ž ádný jiný
odpad než ten, na kteréjsou zařízení a nádoby určeny.

2. Práva a povinnosti odvozce

a) Hmotnost převzatý ch odpadů bude zjiš tě na na váze v areálu PH KOVO - RECYCLING CHEB, s.r.o.,
Vrázová2469/7, Cheb.

b) Odvozce je povinen provést činnosti dle čI. II odst. I této smlouvy ve sjednanédobě (na základě ob
jednávky dle či. II. odst. 2 této smlouvy). Původce zajistí, ž e činnosti související s ukládáním, třídě ním
a manipulací odpadů budou provádě t jen osoby k tomuto určené a tyto osoby budou dodrž ovat při
provádě ní činností platné technické předpisy, bezpečnostní předpisy, předpisy na ochranu ž ivotního
prostředí a ostatní zákonnénařízení.

c) V případě , ž e určenázařízení a nádoby (např. lisovací zařízení, kontejner, nádoby na odpad) budou
obsahovat jinéodpady než ty, pro kterájsou určena, můž e odvozce odvoz tě chto určený ch zařízení a
nádob (např. lisovací zařízení, kontejner, nádoby na odpad) odmítnout do doby zjednání nápravy ze
strany původce a původce je povinen uhradit odvozci cenu dopravy.

IV.
CENA ZA SLUŽ BY

1. Ceny služ eb, popř. zhodnocení a likvidace odpadu, jsou stanoveny a specifikovány v příloze k této
smlouvě .

2. K ceně uvedenév příloze této smlouvy bude připočtena daň z přidanéhodnoty v aktuální vý š i..

3. Ceny za zhodnocení a likvidace odpadů jsou ovlivně ny vý kyvy způsobený mi situací na trhu. Odvozce
je oprávně n cenu za zhodnocení a likvidaci odpadů mě nit pouze na základě vzájemné dohody obou
smluvních stran.

4. Faktury jsou splatnéve lhůtě 14 dnů od data jejich doručení, s tím, ž e faktura se považ uje za zapla
cenou dnem připsání finančních prostředků na bankovním účtu druhésmluvní strany. V případě ob
drž ení faktury v době kratš í než 7 dnů do data splatnosti popř. v době po datu splatnosti se splatnost



předmě tnéfaktury sjednávána 14 dnů od data doručení faktury. V případě neuhrazení faktur za dvě

fakturační období ve stanovenédobě splatnosti ze strany původce, budou přeruš eny veš keréčinnosti

odvozce dle této smlouvy a odvozce bude moci od této smlouvy odstoupit ke dni doručení odstoupení

od smlouvy původci.

5. Vyúčtování bude provedeno I x mě síčně formou faktury na podkladě váž ních lístků a podkladů k

fakturaci, kterébudou dodány původci do 15 dnů mě síce následujícího po mě síci, za který se vyúčto

vání provádí. Faktura musí mít nálež itost daň ového dokladu platného dle právních předpisů spolu s

popisem provedený ch prací. Po domluvě bude odvozce zasílat původci podklady pro vedení prů

bě ž néevidence odpadů.

6. Pro případ prodlení původce s uhrazením faktury se sjednáváúrok z prodlení ve vý š i 0,7 % z dluž né

částky za kaž dý i započatý den prodlení.

7. Smluvní strany sjednávají, ž e faktury mohou bý t zaslány formou e-mailu na e-mailové adresy uve

denév záhlaví této smlouvy.

V.
PLATNOST SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, ž e tato smlouva je účinnáod 01.04.2017 do 31.12.2017.

2. Tato smlouva můž e bý t ukončena dohodou smluvních stran. Původce je povinen zahájit jednání o

ukončení smlouvy, jakmile přestane mít zájem o plně ní dle této smlouvy ze strany odvozce. V případě

poruš ení této povinnosti se máza to, ž e odvozce provádí činnosti uvedenév čI. II odst. 1 této smlouvy

řádně a včas až do řádného ukončení smlouvy.

3. Kaž dáze smluvních stran je oprávně na ukončit i bez uvedení důvodu platnost této smlouvy vý pově dí.

Smluvní vztah skončí uplynutím š estimě síční vý pově dní lhůty, kterázačínábě ž et prvého dne násle

dujícího mě síce po mě síci, ve kterém byla doručena písemnávý pově d‘ na adresu druhé smluvní

strany. Doporučeně zaslanávý pově ď se považ uje v případě jejího nepřevzetí druhou smluvní stranou

za doručenou pátý m dnem po jejím prokazatelném odeslání.

4. Původce je povinen odvozci umož nit odvezení vš ech odvozcovo zařízení a nádob (např. lisovací za

řízení, kontejner, nádoby na odpad) bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji vš ak do jednoho tý dne po

ukončení platnosti či účinnosti této smlouvy. Pro případ poruš ení této smluvní povinnosti je stanovena

smluvní pokuta ve prospě ch odvozce ve vý š i 500,00 Kčza kaž dý den prodlení s umož ně ním odvezení

vš ech odvozcovo zařízení a nádob (např. lisovací zařízení, kontejner, nádoby na odpad). Sjednáni

smluvní pokuty se nedotý kápovinnosti původce umož nit odvezení vš ech odvozcovo zařízení.

5. V případě ztráty a poš kození zařízení a nádob (např. lisovací zařízení, kontejner, nádoby na odpad)

odvozce je původce povinen uhradit odvozci aktuální cenu zařízení a nádob (např. lisovací zařízení,

kontejner, nádoby na odpad), a to do 30 dnů od jejich vyčíslení odvozce původci. Pro případ prodlení

původce s úhradou dle tohoto odstavce sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve vý š i

0,1% z dluž néčástky za kaž dý i započatý den prodlení.

VL

ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplý vající český m právem a

přísluš ný mi ustanoveními zák. č. 89/207 2 Sb.

2. Veš keréinformace je druhástrana povinna utajit, znepřístupnit třetím osobám a už ívat pouze za úče

lem splně ní této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny navzájem si písemně sdě lovat změ ny ve svéidentifikaci uvedenév zá

hlaví této smlouvy.



4. Osoby oprávně néjednat jménem smluvních stran:

za objednatele: p. Ilja Mlátilík - obchodní zálež itosti tel.

p. lng.Michal Polák — obchodní zálež itosti tel.

za zhotovitele: p. Soň a Kraus - obchodní zálež itosti tel.

p. Pavel Š tě rba - technickézálež itosti tel.

5. Tato smlouva můž e bý t mě ně na pouze formou písemný ch dodatků vyhotovený ch v listinnépodobě a

podepsaný ch obě ma smluvními stranami; stejnáforma se sjednává pro jakoukoliv změ nu této

smlouvy či pro její zánik s vý jimkou úpravy cen dle čI. IV.odst. 3.

6. Pokud by ně kteréustanovení této smlouvy bylo zcela nebo částečně neplatné, není tím dotčena plat

nost zbý vajících ustanovení. V takovém případě smluvní strany dohodnou jeho nahrazení nový m,

kterése co nejvíce přiblíž í hospodářskému účelu neplatného ustanovení.

7. Smluvní strany prohlaš ují, ž e před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, ž e je sepsána

podle jejich pravéa svobodnévůle, určitě , váž ně a srozumitelně , nikoli pod nátlakem, v tísni nebo za

nápadně nevý hod ‘ch podmínek a na důkaz toho připojují svévlastnoruční podpisy.

ODVOZCE PŮ VODCE

IGRO s.r.o. CHETES s.r.o.

Markus Kraus -jednatel Ilja Mlátilík-jednatel

1,
J, cit



Příloha č. I ke smlouvě uzavřenémezi společností CHETES s.r.o.

a společností IGRO s.r.o.Tachov platnáod 01.04.2017

Ceny za vý kup suroviny

1. Likvidace smě sného papíru (200101, 150101)

zhodnocení suroviny (vý kup) — smě sného papíru Kč / t 1.900,00

Smě sný papír bude dodáván původcem na provozovnu Chebského kovoš rotu, Vrázová2469/1, Cheb

(GPS souřadnice: 50.079050, 12.385836).

CHETESsro
Ilja Mlatilik - jednatel

IGRO s.r.o.
Markus Kraus - jednatel


